nuevos Oficios y Misas de Santos y Beatos. -Resolución de la S. C. de Ritos sobre si
pueden conceder los Obispos su aprobación para imprimir la traducción del Oficio
parvo que se halla en el Breviario. -Resolución de la S. C. del Santo Oficio acerca
del valor y promulgación de los Concilios nacionales y diocesanos. -Real orden so-
bre reconocimiento de renta a favor de la Comunidad de Presbíteros beneficiados de
Tárrega. -Resolución sobre el derecho de los Párrocos á los iglesiarios ó huertos
rectorales.- Bendición de las candelas en las parroquias rurales.- Sección de noti-
cias.- Suscripción para costear una campana en Yátova.- Suscripción para el Di-
nero de San Pedro.

SECCIÓN DOCTRINAL
OnsmsiazInazmit

SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

1. Exhibitae nobis pertitiones Sanctos Beatosve tantum-
modo spectare debent in Romano MartyTrologio conscriptos,
aut publico cultu a S. Sede, sive decreto, sive confirmato
iamdiu fruentes. At yero semper speciali proprii Episcopi
commendatione opus est, qui etiam, si exquiratur sui Capi-
tuli cathedralis consensum allegravit.

2. Ad ceteros Sanctos Beatosve quod attinet, etsi longo
iam tempore publico fuerint cultu honorati cum Officio et
Missa propria, necesse est, ut iuxta communes regulas, eo-
rum cultus ab Ecclesia comprobatu5 et confirmatus sit, ante-
quam Officium ipsum ac Missa permittatur.

Tono V 3
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3. Postulationes ab obtinenda Officia Missaque proprias

pro novis eorum Sanctorum Beatórumve festis, qui alia pror-
sus ratione publico iam fuerint cultu donati, raro admodum
excipientur. Semper autem eae rationibus omnino specialibus
ac solidis gravissimaque commendatione, et, si id materia
ipsa exposcat, historicis documentis apprime validis fulcian-
tur oportet.

4. Ex Calendariis perpetuis, cuiusque Dioeceseos propriis,
quae huic Congregationi Sacris Ritibus tuendis praepositae,
approbanda exhibentur, ii sive Sancti, sive Beati expungendi
sunt, quibus conditiones in § 1 recensitae, desunt; novaque
item festa in § 3 indicata; cum de his singillatim ac serio
agendum sit.

5. Quaelibet novi Offici ac Missae postulatio Curationi Li-
turgicae prius examinanda subiicientur, dein summa diligen-
tia in conventu, cui Emus. Cardinalis Praefectus praesidet,
discutienda.--Cuius discussionis exitus et postulanti faverit,
postulatio exhibita, una cum allegatis et necessariis declara-
tionibus super peracto examine, et insuper cum Rmi. Promo-
toris Fidei adnotationibus, typis mandabitur. Documentorum
fasciculus ita comparatus, ab uno e Cardinalibus Relatoribus,
Sacrae Congregationi in Ordinario conventu exhibebitur.

6. Si S. Congregatio petitioni favens annuat, illius senten-
tia SSmo. Patri confirinanda subiicientur: ac tantummodo post
Pontificiam confirmationem, Officii et Missae schema, quod
exhibitum fuerat, cooperante Hymno.grapho S. Congregatio-
nis, cura Card. Ponentis, et Rmi. Promotoris Fidei, recogno-
seetur et approbabitur.

7. Extensio Officii et Missae alicui peculiari Ecclesiae vel
Dioecesi iam concessa, ad alias Dioeceses Ecclesiasve, spe-
cialibus rationibus inniti debet. Eae vero a delectis pro nos
viris Sacrae Liturgiae expertis, et a Congressu supradicto,
sicut primitivae postulationes, expendentur; et si ille neces-
sarium existimabit, in pleno S. Congregationis conventu, pro-
ponentur, antequam Pontifici comprobandae exhibeantur;
quae quidem approbatio semper necessaria est; nisi forte pri-
mitiva concessio singulis petentibus facta fuerit.

8. Immutationes vel additiones, quas in Officiis et Missis
iam concessis fieri contingerit; eadem examini' ac discussioni
sicut extensiones, de quibus in § praecedente sermo est, sub-
iicientur.

SSmus. Dominus Noster Leo XIII Iulii M.DCCCXCVI in-
fi ascripto Card. Praefecto Sacrae Rituum Congregationis
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facta cum hasce supra expositas normas sedulo perlegisset,
casdem singulas approbare dignitus est, atque earum obser-
vantiam quam accuratissimam praecipere.

BUSCnDUCENSIS.-Rmus. Dnus. Gulielmus Van de Ven, Epi-
scopus Buscoducensis, a S. R. Congregationi sequentium du-
biorum solutionem humiliter efflagittivit, nimirum:

1. An Episcopus ordinaria auctoritate adprobare valeat
translationem in vernaculam linguam Offici parvi B. M. Vir-
ginis quod legitur in Breviario Romano? "

2. Utrum idem Officium ita translatum et adprobatum in
lucem edi et adhiberi queat a fidelibus, intra fines dioeceseos
Buscoducensis degentibus, et praesertim a Congregationibus
religiosis utriusque sexus?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto Comissionis
Liturgicae, reque mature perp ensa, rescribendum censuit:

Ad 1.uin Affirmative.
Ad 2.um Affirmative: sed tantum pro recitatione privata.

Atque ita rescripsit.
Die 24 Aprilis 1896.--CA.T. CARD. ALO1sI-MAsELLA, S. R. C.

Praef.-A. '1 RIPEPI, Secretarius.

SAGRADA CONGREGACIÓN DEI. SANTO OFICIO

Eme. Domine:

Litteris datis die 22 Decembris, si ad Emum. D. Cardina-
lem Secretarium huius Supremae Congregationis S. O. Am-
plitudo Tua sequentia dubia proponebat:

I. Utrum Episcopi in Concilio sive plenario sive provin-
ciali coadunati vera potestate legislativa potiri censeantur?